Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.06.2018г.       №    338
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 21.12.2015г. № 902 «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского ок​руга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 21.12.2015г. № 902 «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению «Положение об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности» п. 4.1. дополнить словами «представителей ОВО по Омсукчанскому району – филиала ФГКУ ОВО ВНГ России по Магаданской области (Росгвардии)».
1.2. Приложение № 2 к постановлению «Состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности», изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте  муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

              О.В. Кистанов
Приложение

к постановлению

администрации

городского округа

от 18.06.2018г. № 338
С О С Т А В

аэропортовой комиссии по авиационной безопасности

Председатель комиссии:

	Коваль

Руслан Александрович
	- начальник отдела ГО ЧС администрации городского округа.

Члены комиссии:
	Захаренко

Василий Петрович

	- начальник аэропорта «Омсукчан» ООО «AD REM» - секретарь комиссии;

	Захаренко

Максим Васильевич

	- начальник службы авиационной и транспортной безопасности аэропорта «Омсукчан» ООО «AD REM»;

	Копытков

Роман Викторович

	- врио начальника ОтдМВД России по Омсукчанскому району;

	Кузнецов

Михаил Александрович
	- старший диспетчер – начальник Омсукчанского отделения филиала «Аэронавигация Северо-Востока»;

	Мирзоев

Александр Гюльага оглы

	- начальник ОВО по Омсукчанскому району – филиала ФГКУ    ОВО ВНГ России по Магаданской области (Росгвардии);

	Митюков

Борис Владимирович
	- начальник отделения в пгт. Омсукчан УФСБ России по Магаданской области;

	Ситдиков

Ринат Фирдусович

	- начальник Пожарной части № 18 государственной противопожарной службы по Омсукчанскому району.

___________________